



Nombre emisor: PROVEEDORA ESCOLAR
RFC emisor: PES491206I93
Régimen fiscal: 601 - Régimen General de Ley Personas Morales

Dirección fiscal: RAYÓN 1020, Col. CENTRO, OAXACA, Oaxaca, Mexico, C.P. 68000

DATOS DEL EMISOR**FACTURA**

Folio Fiscal: A18E5D0C-2DB2-7649-97EA-CBF63AC5D87E
No. de Serie del CSD: 00001000000706833546
Fecha y hora de emisión: 2025-04-07T12:58:33
Lugar de Expedición: 68000
Efecto de comprobante: I - Ingreso
Folio: 106803
Serie: 6F

DATOS DEL RECEPTOR

Nombre receptor: UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR
RFC receptor: USS030412HY6
Dirección fiscal: GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N ESQ. AVENIDA UNIVERSIDAD
Col. CIUDAD UNIVERSITARIA, MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ, OAX, MX
C.P. 70800
Uso CFDI: G01 - Adquisición de mercancías
Exportación: 01
Régimen fiscal: 603

CONCEPTOS

Clave del prod./serv.	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad Medida	Obj. Imp.	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
44111515	0105	100.00	H87	Pieza	02	CAJA DE PLASTICO PARA ARCHIVO MUERTO T/CARTA MOD. 0105 MC. PRINTAFORM	56.75	5,675.00	0.00

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
5,675.00	002 - IVA	Tasa	0.160000	908.00

44121618	BAR-D10	24.00	H87	Pieza	02	TIJERA ESCOLAR ACERO INOX. EN BLISTER MOD. D10 MC. DELTA	9.00	216.00	0.00
----------	---------	-------	-----	-------	----	--	------	--------	------

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
216.00	002 - IVA	Tasa	0.160000	34.56

44121620	DED34	25.00	H87	Pieza	02	DEDAL DE HULE N° 12 MC. HERCULES	2.25	56.25	0.00
----------	-------	-------	-----	-------	----	----------------------------------	------	-------	------

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
56.25	002 - IVA	Tasa	0.160000	9.00

44121700	DIX-LM002	100.00	H87	Pieza	02	LAPIZ AMARILLO METRICO N° 2 MC. DIXON	1.75	175.00	0.00
----------	-----------	--------	-----	-------	----	---------------------------------------	------	--------	------

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
175.00	002 - IVA	Tasa	0.160000	28.00

44121708	GA-MD-P04	480.00	H87	Pieza	02	MARCADOR P/PIZARRON BCO. MAGISTRAL DIDACTICO COLOR AZUL FTE.	16.75	8,040.00	0.00
----------	-----------	--------	-----	-------	----	--	-------	----------	------

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
8,040.00	002 - IVA	Tasa	0.160000	1,286.40

44121708	GA-MD-P01	480.00	H87	Pieza	02	MARCADOR P/PIZARRON BCO. MAGISTRAL DIDACTICO COLOR NEGRO	16.75	8,040.00	0.00
----------	-----------	--------	-----	-------	----	--	-------	----------	------

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
8,040.00	002 - IVA	Tasa	0.160000	1,286.40

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Emitido por: eviciti POS de Eviciti Consulting Group

Página 1 / 3



Nombre emisor: PROVEEDORA ESCOLAR
RFC emisor: PES491206I93
Régimen fiscal: 601 - Régimen General de Ley Personas Morales

Dirección fiscal: RAYÓN 1020, Col. CENTRO, OAXACA, Oaxaca, Mexico, C.P. 68000

DATOS DEL EMISOR**FACTURA**

Folio Fiscal: A18E5D0C-2DB2-7649-97EA-CBF63AC5D87E
No. de Serie del CSD: 00001000000706833546
Fecha y hora de emisión: 2025-04-07T12:58:33
Lugar de Expedición: 68000
Efecto de comprobante: I - Ingreso
Folio: 106803
Serie: 6F

DATOS DEL RECEPTOR

Nombre receptor: UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR
RFC receptor: USS030412HY6
Dirección fiscal: GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N ESQ. AVENIDA UNIVERSIDAD
Col. CIUDAD UNIVERSITARIA, MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ, OAX, MX
C.P. 70800
Uso CFDI: G01 - Adquisición de mercancías
Exportación: 01
Régimen fiscal: 603

CONCEPTOS

Clave del prod./serv.	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad Medida	Obj. Imp.	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
44121708	GA-MD-P03	480.00	H87	Pieza	02	MARCADOR P/PIZARRON BCO. MAGISTRAL DIDACTICO COLOR ROJO	16.75	8,040.00	0.00

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
8,040.00	002 - IVA	Tasa	0.160000	1,286.40

44121701	M-250 1204	20.00	XBX	12Caja	02	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO M-250 DURA+ MC. BIC COLOR AZUL	40.25	805.00	0.00
----------	------------	-------	-----	--------	----	--	-------	--------	------

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
805.00	002 - IVA	Tasa	0.160000	128.80

44121701	M-250 1201	20.00	XBX	12Caja	02	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO M-250 DURA+ MC. BIC COLOR NEGRO	40.25	805.00	0.00
----------	------------	-------	-----	--------	----	---	-------	--------	------

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
805.00	002 - IVA	Tasa	0.160000	128.80

44121701	M-250 1203	10.00	XBX	12Caja	02	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO M-250 DURA+ MC. BIC COLOR ROJO	40.25	402.50	0.00
----------	------------	-------	-----	--------	----	--	-------	--------	------

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
402.50	002 - IVA	Tasa	0.160000	64.40

60121535	PEL-M-20C	2.00	XBX	20Caja	02	BORRADOR DE MIGAJON M-20 MC. PELIKAN	82.50	165.00	0.00
----------	-----------	------	-----	--------	----	--------------------------------------	-------	--------	------

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
165.00	002 - IVA	Tasa	0.160000	26.40

44122000	REGCAR	160.00	H87	Pieza	02	REGISTRADOR TAMAÑO CARTA (REGCAR) MC. PRINTAFORM	45.00	7,200.00	0.00
----------	--------	--------	-----	-------	----	--	-------	----------	------

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
7,200.00	002 - IVA	Tasa	0.160000	1,152.00



Nombre emisor: PROVEEDORA ESCOLAR
RFC emisor: PES491206I93
Régimen fiscal: 601 - Régimen General de Ley Personas Morales

Dirección fiscal: RAYÓN 1020, Col. CENTRO, OAXACA, Oaxaca, Mexico, C.P. 68000

DATOS DEL EMISOR

FACTURA

Folio Fiscal: A18E5D0C-2DB2-7649-97EA-CBF63AC5D87E
No. de Serie del CSD: 00001000000706833546
Fecha y hora de emisión: 2025-04-07T12:58:33
Lugar de Expedición: 68000
Efecto de comprobante: I - Ingreso
Folio: 106803
Serie: 6F

DATOS DEL RECEPTOR

Nombre receptor: UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR
RFC receptor: USS030412HY6
Dirección fiscal: GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N ESQ. AVENIDA UNIVERSIDAD Col. CIUDAD UNIVERSITARIA, MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ, OAX, MX C.P. 70800
Uso CFDI: G01 - Adquisición de mercancías
Exportación: 01
Régimen fiscal: 603

CONCEPTOS

Clave del prod./serv.	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad Medida	Obj. Imp.	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
44111912	SAN-B-850	97.00	H87	Pieza	02	BORRADOR PARA PIZARRON BLANCO C/PORTA MARCADOR MOD. 850 MC. AZOR	14.50	1,406.50	0.00

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
1,406.50	002 - IVA	Tasa	0.160000	225.04

12171703	SAN-T-ROL04	12.00	H87	Pieza	02	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA MC. AZOR COLOR AZUL FTE.	29.25	351.00	0.00
----------	-------------	-------	-----	-------	----	---	-------	--------	------

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
351.00	002 - IVA	Tasa	0.160000	56.16

Forma de Pago: 99 - Por Definir
Metodo de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO
Moneda: MXN - Peso Mexicano MXN

SUBTOTAL 41,377.25
Impuestos Traslados
IVA 0.160000% 6,620.36
TOTAL 47,997.61

Monto con letra

CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS CON 61/100 MXN

No. de serie del certificado SAT: 00001000000702501858

Fecha y hora de certificación: 2025-04-07T12:58:33

Folio fiscal: A18E5D0C-2DB2-7649-97EA-CBF63AC5D87E

RFC del proveedor de certificación: SCD110105654

Sello digital del CFDI:

ngFn/QmZFFWD4oywuY2z+fZNvcglEJDx1rfPCTEkPmEYcGJFgYyOTUU8oglrwchUmWULwSPXYbflQLW6u8ynSq3q4guerIJys+4QRZ63hC6ZMSX6Zjdsloc9J9YpXEWlbiCBZeYJy5AZbw15XZBF12PZvCLpjBE7CjsG5GIPn921do2PrDjk0lyjMB+gDcptkXTOOArBhwPDd6XLWdJhTcs/Pf71W0HQu9HB3Kjdck/1AdNF29g6q+BbhLhWjVdtBXfPQhElUcrdQjIMnZv/4dksx207wcmVtIGt/kgdY/24tPwwKLuuXhsaZulk9EJbv4GoHKIYEKXWKR3RZ6Q==



Sello digital del SAT

FwdExu+Ue+qZd0tWBNGaAtjWxu77IKPeYvR9hhr//NuyaXDyFqL4S3vueJkGfKqG7gtk1nxxekKLcRVDW+kFCW27h/W5giisuC/N0+KivxNY2fasYSI9pK8+gJBtQtpPex4pUNtkraniFgjbP/TXeNcX1xcMtS7/BRmZCM/qpa++uRFcU/3luVOlzCzd7qdswnmDvj9Pzn+ps/qI2IjhiGOUZHBIR14Y3wiGJwvRwrHhO76NVYGDjs5TTSYZhv2vPIQPX+BicYOxr+vhwhU0mrVxwBbpC5liNu1HBunA+6JA5EjaYocMaYZVxmUDlaExdd56LVUOTcqWRuTPGnA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|A18E5D0C-2DB2-7649-97EA-CBF63AC5D87E|2025-04-07T12:58:

33|SCD110105654|ngFn/QmZFFWD4oywuY2z+fZNvcglEJDx1rfPCTEkPmEYcGJFgYyOTUU8oglrwchUmWULwSPXYbflQLW6u8ynSq3q4guerIJys+4QRZ63hC6ZMSX6Zjdsloc9J9YpXEWlbiCBZeYJy5AZbw15XZBF12PZvCLpjBE7CjsG5GIPn921do2PrDjk0lyjMB+gDcptkXTOOArBhwPDd6XLWdJhTcs/Pf71W0HQu9HB3Kjdck/1AdNF29g6q+BbhLhWjVdtBXfPQhElUcrdQjIMnZv/4dksx207wcmVtIGt/kgdY/24tPwwKLuuXhsaZulk9EJbv4GoHKIYEKXWKR3RZ6Q==|00001000000702501858||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI